



Almanya'nın Ukrayna'ya  
atacağı füzele ilgili çarpıcı  
iddia!

Lukaşenko Ukrayna kararını  
açıkladı

Bakan Mustafa Varank'tan "sarı  
saçlı" tepkisi

Galatasaray'da ayrılık vakti!

► Gündem ► Erol Mütercimler, İsmail Küçükkaya ve Saymaz'ın Ergenekon çelişkisi!

## Gündem

# Erol Mütercimler, İsmail Küçükkaya ve Saymaz'ın Ergenekon çelişkisi!

Radikal'deyken Ergenekonculara karşı çıkan İsmail Saymaz, Akşam Genel Yayın Yönetmeni'ymen neredeyse her gün Ergenekonculara çakan İsmail Küçükkaya, bugün Kemalist geçinmeye ve Ergenekon'un FETÖ kumpası olduğunu savunmaya başladı. Geçtiğimiz yıllarda FETÖ iddialarıyla gündeme gelen Erol Mütercimler'se, şimdi Kemalistlerle bir olup AK Parti'ye saldırmayı adet edindi!..



2019-07-03 16:30:00 - 2019-07-03 16:31:38

**yeniakit.com.tr** İstanbul 4. Ağır Ceza Mahkemesi, tüm Ergenekon sanıklarına beraat verdi. Kararın ardından Türk medyasında eşi benzeri görülmemiş geri vitesler yaşandı. Daha önce Ergenekonculara karşı tavırlarıyla ön plana çıkan İsmail Saymaz ve İsmail Küçükkaya gibi isimler, birden Ergenekon'un FETÖ kumpası olduğunu savunmaya başladı. Özellikle Erol Mütercimler

gibi geçmiş yıllarda FETÖ'ye yakın olduğu iddia edilen birisi, bugün Kemalist geçinerek AK Parti'ye saldırmaya ve iç savaş çığırıklığı yer arıyor.

## İsmail Saymaz'ın 'radikal' Ergenekon karşıtlığı

## DÜNYA

### Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği limanda batırdı!..

## DÜNYA

### Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

## DÜNYA

### Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

FETÖ'nün sulandırması ve üzerinde tahakküm kurması sebebiyle, 90'lı ve 2000'li yılların darbecilerinin hepsinin aklanmasıyla sonuçlanan Ergenekon davasına dün destek veren İsmail Saymaz, bugünlerde Kemalist kesimin safında yer almaya başladı. Saymaz, "**Savcılık, 'Ergenekon adlı bir örgütün varlığına dair delil olmadığı' yönünde görüş bildirdi. Bir kez daha vurgulamak isterim: Ergenekon, bir örgüt değildir. Devleti ele geçirebilmek için 'Ergenekon' adlı yargılamayı icat eden asıl örgütün sudaki suretidir. O örgüt, FETÖ'dür.**" benzeri açıklamalarıyla Ergenekon karşıtı oldu. Halbuki yıllar önce Radikal'de muhabir olan Saymaz, Ergenekon davasına destek veren haberler yapıyordu.

**Radikal**  
22 TEMMUZ 2008 SALI - YIL: 12 - SAYI: 4301 - 40 Ykr (Kırsal İyab-1 YTL) <http://www.radikal.com.tr>

**TİT'çi Gülaltay'la 'Ergenekon'cu Tekin'in yakınlığı şaşırtıcı Ergenekon'un tetiği**

Birdal'ı öldürtmek isteyen Gülaltay, suikast sonrası Tekin'in Harp Okulu'ndan bir arkadaşının evinde yakalandı. Tekin, içeride Gülaltay'ın ailesine baktı, çıkınca da kurduğu örgüte katıldı...

**Namık binbaşı**  
Ereğli Yürütme Kurulunda Tekin ile Akın Birdal'ın Türk İstihbaratı Fırtına (TİF) adına öldürmek isteyen Semih Tutkun Gülaltay'ın ikni, Ergenekon TTT başkanı gündeme getirildi. İlk kez, Gülaltay'ın suikast sonrası emsalsiz Binbaşı Namık Zihni Özençer ile buluştu.

**Tabanca, tüfek**  
Özmençer, Tekin'in Harp Okulu arkadaşlarında, evinden ibret tabanca, bir gaz tabancası ve iki de tüfek çıktı. Gülaltay ve Özençerce silah bulmuş Tekin, Gülaltay'ın ailesine yaralanmış Gülaltay'ın çıkınca kundağıyla Umut İbrahim Komisyon'un bir işyerinde Tekin oldu...

**Çatlı'nın devamı**  
İkinci gün, Gülaltay'ın 'Komutan' dediği Tekin ile Danıştay tetkikçisi Arslan, aynı ayın Gülaltay'a uğramış. Gülaltay, Cengiz Ersoy ve diğer MET'çi Cemal Kalkandemir'in yan sızdığı grup, kendisine Akhüfah Çatlı'nın kundağı TTT'nin devamı olarak görüyordu. İSMAİL SAYMAZ'IN HABERİ 8. SAYFADA.

**AKP davası sona doğru Karar tarihi bugün belli olacak**  
AKP'nin ilk büyük kararını en yakın zamanda açıkladığı iddiasıyla 14 Mart'ta açılan kapalı duruşmada son vuruş girildi. Anayasa Mahkemesi üyeleri bugün yapılacak toplantıda AKP'nin kapatılması isteminin görüşüleceği toplantılarına katılmaya bekleyecek. Toplantıların açık oturumunda bir konuşma beklenmiyor. Başbakan Yardımcısı Çiğdem Demirel'in, davaların bir an önce bitmesi...

**Rektör adayları Köşk'te YÖK'te Gazi rüyansı**

**Radikal**  
9 HAZİRAN 2010 SALI - YIL: 14 - SAYI: 4867 - 75 Kr (Kırsal İyab-1 YTL) <http://www.radikal.com.tr>

**Savcılık: Kadın avukat, hâkim Şengün üstünde hâkimiyet kurd Ergenekon'da 'aşk oyunu'**

Seyfi Oktay'ın sorgulandığı operasyonda savcılığın teknik takibine "Ergenekon'a bakan heyetin başka ve HSYK Başkanvekili de takıldı. İddia şu: Kadın avukatın hedefi, 13 Ağır Ceza'yı işlemez hale getirmek."

**Son operasyon**  
Ergenekon'un son operasyonunun olduğu, davaya katılan İsmail Saymaz'ın tutuklanması...

**Yine ihbar**  
Sözleşmesi, "Kıbrıs ve Doğu Perinçek'in tutuklanması bu arada savcılık etkilerine ulaşmış..."

**İddia çok**  
Savcılık Şengün'ün tutuklanması, "Ardından Şengün'e tutuklanarak alınmış..."

**BDP'li Bayındır:**

## Küçükkaya her gün Ergenekon'a çaktı!

İsmail Küçükkaya ise, Akşam Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni olduğu yıllarda neredeyse her gün Ergenekoncuları manşete taşıyarak davaya destek veriyordu.





## “FETÖ’ye çalışırken” Kemalist oldu!

Ergenekon davasında yargılanan isimlerden birisi olan Erol Mütercimler’sse, geçmişte FETÖ için çalıştığı iddialarıyla gündeme gelmişti. Nedim Şener, Mütercimler’in FETÖ içindeki faaliyetlerine dair dikkat çeken paylaşımlarda bulunmuştu. Mütercimler, aynı Saymaz ve Küçükaya gibi bugün Kemalistlerin yanında yer alarak ilk fırsatta AK Parti’ye saldırmayı görev bildi!..



**Nedim Şener** @nedimsener2010 · 11 Eyl 2018

Doğu Perinçek, FETÖ elebaşı Gülen’in bir otel lobisinde kahve ve fotoğraf teklifini reddetmiş, iki gün sonra ise Emekli Deniz Binbaşı Erol Mütercimler aramış: “Niye Hocamızı reddettiniz. Böyle bir görüşme 5 milyondan başlar” demiş



İşçi Partisi Lideri Doğu Perinçek o ismi açıkladı

Doğu Perinçek, Ulusal Kanal’da yayınlanan “Çıkış Yolu” programında olayın iç yüzünü anlattı haberi  
ulusal.com.tr

296 1894 3456



**Nedim Şener** @nedimsener2010 · 29 Eki 2018

İşte EROL MÜTERCİMLER GERÇEĞİ

Ahlaksız teklifin içyüzü;

“Mütercimler neleri örtmek istiyor?

Bir: Gülen cenahının Perinçek’e ucunda para olan bir teklifte bulunduğunu.

İki: Kendisinin de buna aracılık yaptığını.

Sonuç: Mütercimler o gün Gülen’i koruyordu”



Mütercimler-1: Bu yazıya dört yıl cevap veremedi - Aydınlik

Mütercimler-1: Bu yazıya dört yıl cevap veremedi | aydinlik.com.tr  
aydinlik.com.tr

4 69 185



**Nedim Şener** @nedimsener2010 · 29 Eki 2018

EROL MÜTERCİMLER GERÇEĞİ..

FETÖ elebaşı Gülen'nin bir dönem sağkolu Latif Erdoğan anlatıyor; 'Mütercimler'e, Perinçek'ten bir randevu alabilir mi diye sordum. O da 'alınm 'dedi.'  
SÖZÜN ÖZÜ; EROL MÜTERCİMLER YALANCI, AİLE TERBİYESİ ALMAMIŞ KİŞİLİKSİZ BİRİ



14 97 286



**Nedim Şener**  
@nedimsener2010

Takip et

Erol Mütercimler, dün FETÖ'nün kucağındaydı bugün Haydar Başı'n. Dün FETÖ'nün STV kanalındaydı, bugün Atatürkçü!  
Dün FETÖ elebaşı ile Perinçek görüşmesinde aracı, bugün Kemalist!  
Dün 'Ergenekon örgütü' bugün 'Efkan Ala 15 Temmuz'da Gürcistan'a kaçacaktı' yalanı ile yola devam

02:17 - 29 Eki 2018

182 Retweet 518 Beğeni



31 182 518



Nedim Şener @nedimsener2010 · 29 Eki 2018

"Kılıçdaroğlu proje" diyen Erol Mütercimler yakasına CHP rozeti takarken kimin projesi olarak o partiye üye olmuştu acaba?



10 107 384



Nedim Şener @nedimsener2010 · 30 Eki 2018

FETÖ'nün iki numarası Latif Erdoğan, 'Atatürkçü!!!' Erol Mütercimlere FETÖ için 'strateji üretmek' için teklif götürür. Zaten STV'de programda çalışan 'Atatürkçü!!!' mütercimler 5 bin dolar aylık ister. Ama FETÖ'nün parasıyla o kadar etmez.



Mütercimler 3: Perinçek'e 5 milyon dolar tuzağı - Aydınlık  
Mütercimler 3: Perinçek'e 5 milyon dolar tuzağı | aydinlik.com.tr  
aydinlik.com.tr

25 105



0

0

0

0



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



BAL-KES-10

ADAM HER GÜN ZEHİR SAÇIYOR TV LERDE YOU TUBE TA DUR DİYEN YOK...



Yanıtla



GOKBORU

EEE TAYYİP ERDOĞAN DA BU DAVANIN SAVCISIYIM DEMİŞTİ ONDAN NEDEN BAHSETMİYORSUNUZ YEMİYOR MU HABER YAPIYORSANIZ TARAFSIZ YAPIN BU SAATTEN SONRA ARTIK HALK UYANDI KİMİN FETÖCÜ OLDUĞUNU ÇOK BİLİYOR MERAK ETMEYİN SİZ!!!! TANRI TÜRKÜ KORUSUN VE YÜCELTSİN. NE KADAR ARAP SEVİCİ VARSA ALAYININ A.....K



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya  
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın  
Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın  
Iphone Uygulamasını Hemen İndir  
Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.  
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.  
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0120 sn.